
 

VERG ADERING GEMEENTER AAD 2014 
 
BESLUIT  

 

 
RRRRegistratieegistratieegistratieegistratienummer:nummer:nummer:nummer:        1151773115177311517731151773 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 september 2014 

nummer 1151792 en de brief van 14 oktober 2014, 

 

B E S L U I T :  

 
 
1. Voor de kern Zuidoostbeemster te kiezen de inrichting van een locatie voor 7-16 jaar op het 

trapveldje naast de Spelemei. 

2. Het oorspronkelijke budget voor de speelplek aan de Pieter Kramerstraat beschikbaar te stellen 

voor de speelplek aan de Dirk Dekkerstraat. 

3. Voor de inrichting van de speelplek naast de Spelemei, het resterende budget van € 28.577 

(speelvoorzieningen Zuidoostbeemster) beschikbaar te stellen en een bedrag van € 54.298 uit de 

reserve Dorpsuitleg. 

 

De besluitvorming over de realisatie van één speelplek voor 0-7 jaar aan de Dirk Dekkerstraat wordt 

aangehouden in afwachting van een nieuw voorstel van het college van burgemeester en wethouders. 

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 21 oktober 2014 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


